

Tandlæge NP Holding ApS
Birketorvet 15, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 28 12 64 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2017.

Niels Prip
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge NP Holding ApS
Birketorvet 15
7200 Grindsted

CVR-nr.: 28 12 64 33
Stiftet: 27. september 2004
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
13. regnskabsår

Direktion

Niels Prip, Eng Søparken 55, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Tandlægerne Birketorvet ApS, Billund Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i dattervirksomhed og investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.895 kr. mod -24.730 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.429.912 kr. mod -246.742 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-24.895	-24.730
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.152.043	887.027
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33.887
Andre finansielle indtægter	1.385.415	3.858
Øvrige finansielle omkostninger	-70.075	-1.467.470
Resultat før skat	2.442.488	-567.428
Skat af årets resultat	-12.576	320.686
Årets resultat	2.429.912	-246.742
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43	-62.973
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	2.378.169	0
Disponeret fra overført resultat	0	-234.369
Disponeret i alt	2.429.912	-246.742

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.187.522	4.187.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.187.522</u>	<u>4.187.479</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.187.522</u>	<u>4.187.479</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.152.000	1.522.800
Udskudte skatteaktiver	0	61.000
Tilgodehavende selskabsskat	55.891	120.144
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	257.457	214.341
Tilgodehavender i alt	<u>1.465.348</u>	<u>1.918.285</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.914.108	2.195.175
Værdipapirer i alt	<u>4.914.108</u>	<u>2.195.175</u>
Likvide beholdninger	<u>185.753</u>	<u>750.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.565.209</u>	<u>4.863.460</u>
Aktiver i alt	<u>10.752.731</u>	<u>9.050.939</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.198.719	1.198.676
Overført resultat	7.379.265	5.001.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	8.754.684	6.375.372
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.630.555
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.953.035	0
Anden gæld	45.012	45.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.998.047	2.675.567
Gældsforpligtelser i alt	1.998.047	2.675.567
 Passiver i alt	10.752.731	9.050.939

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i beholdning af aktier, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 4.914 t.kr.

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.